



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 092 701
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARADOX FILM 2 AS
Forretningsadresse: Nedre gate 5
0551 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Baker Tilly Grimsrud & Co.
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 1, 1, 1	316 911	156 951
Sum inntekter		316 911	156 951
Kostnader			
Varekostnad	1, 5, 10	-549 094	180 245
Annen driftskostnad	5	66 181	96 243
Sum kostnader		-482 913	276 488
Driftsresultat		799 824	-119 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 334	2 582
Annen finansinntekt			34 481
Sum finansinntekter		1 334	37 063
Annen rentekostnad			42 937
Annen finanskostnad		62 976	
Sum finanskostnader		62 976	42 937
Netto finans		-61 642	-5 874
Ordinært resultat før skattekostnad		738 182	-125 411
Skattekostnad på ordinært resultat	7	153 195	
Ordinært resultat etter skattekostnad		584 987	-125 411
Årsresultat		584 987	-125 411
Årsresultat etter minoritetsinteresser		584 987	-125 411
Totalresultat		584 987	-125 411
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Udekket tap		82 099	-82 099
Overføringer til/fra annen egenkapital		502 888	-43 312
Sum overføringer og disponeringer		584 987	-125 411



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	2		
Andre fordringer	2, 2	425 157	633 821
Konsernfordringer	2, 8	820 000	699 251
Sum fordringer		1 245 157	1 333 072
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	452 755	27 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		452 755	27 310
Sum omløpsmidler		1 697 912	1 360 382
SUM EIENDELER		1 697 912	1 360 382
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 9	100 800	100 800
Overkurs	9	215	215
Sum innskutt egenkapital		101 015	101 015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	43 303	
Udekket tap	9		82 099
Sum opptjent egenkapital		43 303	-82 099



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		144 318	18 916
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39 607	618 446
Skyldige offentlige avgifter			6 151
Kortsiktig konserngjeld	8	690 166	50 000
Annen kortsiktig gjeld		823 821	666 869
Sum kortsiktig gjeld		1 553 594	1 341 466
Sum gjeld		1 553 594	1 341 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 697 912	1 360 382



2016
ÅRSRAPPORT
FOR
PARADOX FILM 2 AS



PARADOX

PARADOX FILM 2 AS

ÅRSBERETNING FOR 2016

Paradox Film 2 AS sin virksomhet er produksjon av spillefilm, primært i Norge. Selskapet holder til i lokaler i Oslo.

Selskapets resultat i 2016 utgjør et overskudd på kr. 584 987. Likviditetssituasjonen har vært tilfredsstillende gjennom året som har gått og styret mener at fortsatt drift forutsetningen er tilstede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

Selskapet har ikke hatt noe særlig aktivitet i 2016 og det er i hovedsak ordinære driftskostnader, samt negativ prosjektkost i kjølvannet av spillefilmprosjektet Kraftidioten som har utgjort den økonomiske aktiviteten i selskapet i 2016. Det har videre vært arbeidet med en remake av Kraftidioten i USA og innspillingen av denne startet i Mars 2017 under navnet "Hard Powder" med Liam Neeson i hovedrolle. Dette er noe selskapet vil komme nærmere tilbake til i årsberetning for 2017.

Selskapet har i regnskapsåret totalt ikke hatt fast ansatte. Arbeidsmiljøet har vært kreativt, stimulerende og tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt sykefravær ut over det normale. Det har ikke vært skader eller ulykker hvor selskapets ansatte har vært involvert. Selskapet har ikke ansett det nødvendig å iverksette tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet.

Styret har i 2016 bestått av 1 mann. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område, utover kildesortering og spesialretur av kjemisk avfall fra printer.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Årets overskudd er på kr. 584 987 og foreslås dekket ved som følger:

Overført til dekning av tidligere udekket tap	kr	82 099
Overført til annen egenkapital	kr	502 888

Sum overføringer	kr	584 987

I styret for ParadoxFilm 2 AS.
Oslo, 20.06.17

Finn Gjerdrum
Styreleder



PARADOX FILM 2 AS RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
DRIFTSINNTEKTER:			
Salgsinntekter	1	316.911	633.821
Offentlig tilskudd	1	0	747.276
Tilbakebetaling finansierer	1	0	-1.224.146
Sum driftsinntekter		<u>316.911</u>	<u>156.951</u>
DRIFTSKOSTNADER:			
Prosjektkostnader	1, 5, 10	-549.094	180.245
Annen driftskostnad	5	66.181	96.243
Sum driftskostnader		<u>-482.913</u>	<u>276.488</u>
Driftsresultat		<u>799.824</u>	<u>-119.537</u>
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		1.334	2.582
Andre finansinntekter		0	34.481
Andre rentekostnader		0	42.937
Annen finanskostnad		62.976	0
Resultat av finansposter		<u>-61.642</u>	<u>-5.874</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>738.182</u>	<u>-125.411</u>
SKATTEKOSTNAD	7	<u>153.195</u>	<u>0</u>
ÅRSRESULTAT		<u>584.987</u>	<u>-125.411</u>
OVERFØRINGER			
Overført til dekning av tidligere udekket tap		82.099	0
Overført til annen egenkapital		502.888	0
Overført til udekket tap		0	82.099
Overført fra annen egenkapital		0	43.312
Sum overføringer		<u>584.987</u>	<u>-125.411</u>



PARADOX FILM 2 AS
BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EIENDELER</u>	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Opptjent ikke fakturert inntekt	2	316.911	633.821
Andre kortsiktige fordringer	2	108.246	0
Fordringer på konsernselskaper	2, 8	820.000	699.251
Sum fordringer		<u>1.245.157</u>	<u>1.333.072</u>
Bankinnskudd	3	<u>452.755</u>	<u>27.310</u>
Sum omløpsmidler		<u>1.697.912</u>	<u>1.360.382</u>
SUM EIENDELER		<u>1.697.912</u> =====	<u>1.360.382</u> =====



PARADOX FILM 2 AS
BALANSE 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 9	100.800	100.800
Overkurs	9	215	215
Sum innskutt egenkapital		<u>101.015</u>	<u>101.015</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	43.303	0
Udekket tap	9	0	-82.099
Sum opptjent egenkapital		<u>43.303</u>	<u>-82.099</u>
Sum egenkapital		<u>144.318</u>	<u>18.916</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		39.607	618.446
Skyldig offentlige avgifter		0	6.151
Gjeld til konsernselskap	8	690.166	50.000
Annen kortsiktig gjeld		823.821	666.869
Sum kortsiktig gjeld		<u>1.553.594</u>	<u>1.341.466</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>1.697.912</u>	<u>1.360.382</u>

20.06.2017

I styret for Paradox Film 2 AS

Finn Gjerdrum
Styreleder



PARADOX FILM 2 AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

Alle beløp i NOK

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i foregående år.

Filmproduksjon

Ferdig utviklede eller produserte filmprosjekter blir resultatført samme år som utviklingen er ferdigstilt eller filmen har premiere/visning. Prosjektet anses da realisert, og prosjektets løpende opptjente inntekter, mottatt offentlig tilskudd, samt privat investeringstilskudd inntektsføres og tilhørende produksjonskostnader kostnadsføres i samme periode.

2. FORDRINGER

Fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi.

3. BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 7 pr. 31. desember 2016.

4. AKSJEIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	2.400
Pålydende	42

Selskapets aksjeeier

Paradox Holding AS

Eierandel

100 %



PARADOX FILM 2 AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

Alle beløp i NOK

5. YTELSE TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Det har ikke vært ansatte i regnskapsåret. Det har ikke vært utbetalt godtgjørelse til styret i 2016.

Godtgjørelse til revisor

Total kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeles som følger:

Lovpålagt revisjon	29.500
Andre attestasjonstjenester	3.600
Andre revisjonsrelaterte tjenester	10.000
Andre tjenester utenfor revisjonen	6.700
Sum	49.800

6. UTSATT SKATT

Nedenstående oppstilling viser de midlertidige forskjeller mellom bokførte og skattemessige verdier 31. desember 2015 og 31. desember 2016 som er grunnlag for den utsatte skattefordelen på dette tidspunktet.

Videre fremgår endringen i disse forskjellene, samt tilhørende endring i utsatt skattefordelen. Anvendt skattesats er 25 % i 2015 og 24 % i 2016.

	Midlertidige forskjeller		Endring i midlertidige forskjeller
	2016	2015	
Fremførbart underskudd	0	-125.356	125.356
Grunnlag utsatt skatt	0	-125.356	125.356
Utsatt skattefordel	0	31.399	-31.399

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.



PARADOX FILM 2 AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

Alle beløp i NOK

7. ÅRETS SKATTEKOSTNAD

Betalbar skatt fremkommer som følger:

Resultat før skattekostnad	738.182
Permanente forskjeller	-46
Endring i midlertidige forskjeller (jfr. note 6)	-125.356
Avgitt konsernbidrag med skattemessig virkning	-612.780
Grunnlag betalbar skatt	<u>0</u>
Skatt på avgitt konsernbidrag	153.195
Betalbar skatt	<u>0</u>
Sum skattekostnad	<u>153.195</u>

8. MELLOMVÆRNDE MED KONSERNSELSKAPER

Selskapet har gjeld til konsernselskapet Paradox Holding AS på kr. 60.504, Paradox Rettigheter AS på kr 152.636 og PDX Production Services AS på kr 477.026, totalt kr 690.166. Mellomværende er ikke renteberegnet.

Selskapet har fordring til Paradox Film 1 AS på kr 820.000. Mellomværende er ikke renteberegnet.

Netto fordring med konsernselskaper utgjør kr 129.834 pr. 31. desember 2016. Det er ikke avtalt tidspunkt for oppgjør av fordringer og gjeld.



PARADOX FILM 2 AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2016

Alle beløp i NOK

9. EGENKAPITAL

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs fond</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 01.01.2016	100.800	215	-82.099	0	18.916
Årets overskudd	0	0	82.099	502.888	584.987
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-612.780	-612.780
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0	0	153.195	153.195
Egenkapital pr. 31.12.2016	<u>100.800</u>	<u>215</u>	<u>0</u>	<u>43.303</u>	<u>144.318</u>

10. PROSJEKTKOSTNADER

Selskapet negative prosjektkostnader i 2016 skyldes hovedsaklig tilbakeføring av tidligere kostnadsførte produksjonskostnader til spillefilmen Kraftidioten som følge av feil i avregning fra Co-produsenten.



BAKER TILLY
GRIMSRUD & CO.

Til generalforsamlingen i
Paradox Film 2 AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Paradox Film 2 AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 584.987. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



BAKER TILLY
GRIMSRUD & CO.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Baker Tilly Grimstad & Co.

Andreas Dellie
Statsautorisert revisor

Oslo, 20. juni 2017